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II. ÚDAJE K BAKALÁěSKÉ PRÁCI

Název bakaláĜské práce: Tenisová hala

Název bakaláĜské práce anglicky: Tennis hall

Pokyny pro vypracování:
Návrh nosné konstrukce tenisové haly, konkrétnČ části s tenisovým kurtem (část se zázemím a restaurací není
pĜedmČtmem Ĝešení), jejích hlavních prvkĤ a vybraných detailĤ. Výkresová dokumentace konstrukce (pĤdorys,
vybrané Ĝezy, pohled, navržené detaily). Technická zpráva.

Seznam doporučené literatury:
Návrh konstrukce bude proveden dle evropských norem. Tj. zejména využití částí EN 1991 a EN 1993.

Jméno vedoucího bakaláĜské práce: Michal Jandera
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v bakaláĜské práci a pĜi citování postupovat v souladu s metodickou pĜíručkou ČVUT „Jak psát vysokoškolské
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závČrečných prací“.
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SEZNAM PŘÍLOH

A ZĂĚĄŶş͕ TĞĐŚŶŝĐŬĄ ǌƉƌĄǀĂ

B SƚĂƚŝĐŬǉ ǀǉƉŽēĞƚ

C VǉŬƌĞƐŽǀĄ ĚŽŬƵŵĞŶƚĂĐĞ

C͘ϭ DŝƐƉŽǌŝĐĞ Aϭ ϭ͗ϮϬϬ

C͘Ϯ DĞƚĂŝůǇ Aϭ ϭ͗ϭϬ

D PƎşůŽŚǇ

D͘ϭ PƎşůŽŚĂ ϭ ʹ DŝƐƉŽǌŝēŶş ǀĂƌŝĂŶƚǇ

D͘Ϯ PƎşůŽŚĂ Ϯ ʹ VĂƌŝĂŶƚǇ ŬŽŶƐƚƌƵŬēŶşŚŽ ƎĞƓĞŶş ʹ SCIA EŶŐŝŶĞĞƌ ϭϳ͘ϭ

D͘ϯ PƎşůŽŚĂ ϯ ʹ RĄŵŽǀĄ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ ʹ SCIA EŶŐŝŶĞĞƌ ϭϳ͘ϭ

D͘ϰ PƎşůŽŚĂ ϰ ʹ ŠƚşƚŽǀĄ ƐƚĢŶĂ ʹ SCIA EŶŐŝŶĞĞƌ ϭϳ͘ϭϭ

D͘ϱ PƎşůŽŚĂ ϱ ʹ ZƚƵǎŝĚůĂ ʹ SCIA EŶŐŝŶĞĞƌ ϭϳ͘ϭ

D͘ϲ PƎşůŽŚĂ ϲ ʹ KƌŝƚŝĐŬĠ ŵŽŵĞŶƚǇ ʹ LTBĞĂŵN ϭ͘Ϭ͘ϯ

E TĞĐŚŶŝĐŬĠ ůŝƐƚǇ͕ SƚĂƚŝĐŬĠ ƚĂďƵůŬǇ

TECHNICKÁ ZPRÁVA

ϲ

ϭ͘ ZĄŬůĂĚŶş ĐŚĂƌĂŬƚĞƌŝƐƚŝŬĂ ŽďũĞŬƚƵ

ϭ͘ϭ IĚĞŶƚŝĨŝŬĂēŶş ƷĚĂũĞ

NĄǌĞǀ ƐƚĂǀďǇ͗ SƉŽƌƚŽǀŶş ŚĂůĂ

UŵşƐƚĢŶş ƐƚĂǀďǇ͗ LŝƚŽŵǇƓů͕ ČĞƐŬĄ ƌĞƉƵďůŝŬĂ

ϭ͘Ϯ AƌĐŚŝƚĞŬƚŽŶŝĐŬĠ Ă ĚŝƐƉŽǌŝēŶş ƎĞƓĞŶş

SƉŽƌƚŽǀŶş ŚĂůĂ ǀ LŝƚŽŵǇƓůŝ ũĞ ŽďĚĠůŶşŬŽǀĠŚŽ ƉƽĚŽƌǇƐƵ ϭϵ ǆ ϲϯ ŵ͕ ǀǉƓĐĞ ƉƎŝďůŝǎŶĢ ϭϬ ŵ ǀĞ ŚƎĞďĞŶŝ Ă ũĞ

ƌŽǌĚĢůĞŶĂ ŶĂ ĚǀĢ ēĄƐƚŝ͘ PƌǀŶş ēĄƐƚş ũĞ ũĞĚŶŽƉŽĚůĂǎŶş ƚĞŶŝƐŽǀĄ ŚĂůĂ Ž ĚĠůĐĞ ϯϵ͕ϵ ŵ͘ DƌƵŚĄ ƚƎşƉŽĚůĂǎŶş ēĄƐƚ ŵĄ

ĚĠůŬƵ Ϯϯ͕ϭ ŵ͘ V ƉƎşǌĞŵş ũƐŽƵ ƵŵşƐƚĢŶǇ ŬůƵďŽǀŶǇ Ă ƓĂƚŶǇ͘ VĞ ĚƌƵŚĠŵ ƉŽĚůĂǎş ũĞ ŽďēĞƌƐƚǀĞŶş Ă ƚƎŝ ƐƋƵĂƐŚŽǀĠ

ŬƵƌƚǇ ƉƎĞƐ ĚǀĢ ƉŽĚůĂǎş͘ PŽƐůĞĚŶş ;ƚƎĞƚşͿ ƉŽĚůĂǎş ƐůŽƵǎş ũĂŬŽ ǌĄǌĞŵş ƐƉƌĄǀĐĞ͘

OďĄůŬĂ ďƵĚŽǀǇ ũĞ ǌĂƚĞƉůĞŶĄ͕ ŬĚǇ ƐƚƎĞƓŶş ƉůĄƓƛ ũĞ ǀĂǌŶŝĐŽǀǉ ƐĞ ƐĞŶĚǀŝēŽǀǉŵŝ ƉĂŶĞůǇ Ă ŽďǀŽĚŽǀǉ ƉůĄƓƛ ũĞ

ŵŽŶƚŽǀĂŶǉ͕ ƐĞŶĚǀŝēŽǀǉ͘ VŶĢũƓş ƉůĄƓƛ ƚǀŽƎş ĐĞŵĞŶƚŽƚƎşƐŬŽǀĠ ĚĞƐŬǇ ƚů͘ ϭϮ ŵŵ Ă ǀŶŝƚƎŶş ƉůĄƓƛ ĚƎĞǀŽƓƚĢƉŬŽǀĠ

ĚĞƐŬǇ OSB ƚů͘ ϭϮ ŵŵ͕ ŵĞǌŝ ŬƚĞƌǉŵŝ ũĞ ƚĞƉĞůŶĄ ŝǌŽůĂĐĞ ǌ ŵŝŶĞƌĄůŶş ǀůŶǇ ƚů͘ ϭϰϬ ŵŵ͘

Ϯ͘ KŽŶƐƚƌƵŬēŶş ƎĞƓĞŶş

Ϯ͘ϭ ZĄŬůĂĚǇ

OďũĞŬƚ ũĞ ǌĂůŽǎĞŶ ŶĂ ǌĄŬůĂĚŽǀǉĐŚ ƉĂƚŬĄĐŚ ǌ ƉƌŽƐƚĠŚŽ ďĞƚŽŶƵ CϭϲͬϮϬ͘ BĞƚŽŶŽǀĠ ƉĂƚŬǇ ũƐŽƵ ŶĂǀƌǎĞŶǇ

ƉƽĚŽƌǇƐŶǉĐŚ ƌŽǌŵĢƌƽ Ϭ͕ϳϱ ǆ ϭ͕ϭ ŵ Ž ǀǉƓĐĞ Ϭ͕ϴ ŵ ;ĚŽ ŶĞǌĄŵƌǌŶĠ ŚůŽƵďŬǇͿ͘ NĂ ďĞƚŽŶŽǀǉĐŚ ǌĄŬůĂĚĞĐŚ ũƐŽƵ

ŬůŽƵďŽǀĢ ƵůŽǎĞŶĠ ŽĐĞůŽǀĠ ƉĂƚŬǇ ǌ ŶĞǀǇǌƚƵǎĞŶĠŚŽ ƉĂƚŶşŚŽ ƉůĞĐŚƵ Ž ƚů͘ Ϯϱ ŵŵ͕ ŶĂ ƉŽĚůŝƚş ǌ ŵĂůƚǇ ƚů͘ ϯϬ ŵŵ͘


[…]


ϲ͘ VǉƌŽďĂ

BƵĚŽǀĂ ũĞ ǌĂƚƎşĚĢŶĂ ĚŽ ƚƎşĚǇ ŶĄƐůĞĚŬƽ CCϮ ƐĞ ƐƚƎĞĚŶşŵŝ ŶĄƐůĞĚŬǇ Ɛ ŽŚůĞĚĞŵ ŶĂ ǌƚƌĄƚǇ ǎŝǀŽƚƽ͘ RŝǌŝŬĂ ƐƉŽũĞŶĄ
Ɛ ƉŽƵǎşǀĄŶşŵ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ ũƐŽƵ ǌĂƎĂǌĞŶĂ ĚŽ ŬĂƚĞŐŽƌŝĞ SCϭ͘ RŝǌŝŬĂ ƐƉŽũĞŶĄ Ɛ ƉƌŽǀĄĚĢŶşŵ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ ũƐŽƵ
ǌĂƎĂǌĞŶĂ ĚŽ ŬĂƚĞŐŽƌŝĞ PCϮ͘ CĞůĄ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ ďǇů ǌĂƚƎşĚĢŶĂ ĚůĞ EN ϭϬϵϬͲϮ Ă ďƵĚĞ ƉƌŽǀĞĚĞŶĂ ĚůĞ ƚƎşĚǇ
ƉƌŽǀĞĚĞŶş EXCϮ͘

ϴ

ϳ͘ MŽŶƚĄǎ
NĞũƉƌǀĞ ďƵĚĞ ƉƌŽǀĞĚĞŶĂ ƓƚşƚŽǀĄ ƐƚĢŶĂ ǀēĞƚŶĢ ǀƓĞĐŚ ǌƚƵǎƵũşĐşĐŚ ƉƌǀŬƽ͕ ǌĂ ƉŽĚĞƉƎĞŶş ĐĞůĠ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ Ă
ŶĄƐůĞĚƵũşĐş ǀĂǌďĂ ƌĄŵŽǀĠ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ͘ DŽŬƵĚ ƐĞ ŶĞƉƌŽǀĞĚŽƵ ƉŽĚĠůŶĄ Ă ƐƚƎĞƓŶş ǌƚƵǎŝĚůĂ ǀ ƉƌǀŶş ǀĂǌďĢ͕
ǌƽƐƚĂŶĞ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ ƉŽĚĞƉƎĞŶĄ͕ ƉŽƚŽŵ ůǌĞ ƉŽŬƌĂēŽǀĂƚ ǀ ĚĂůƓşĐŚ ƌĄŵŽǀǉĐŚ ǀĂǌďĄĐŚ͘ NĂŬŽŶĞĐ ƐĞ ŶĂŵŽŶƚƵũş
ƉĂǎĚşŬǇ Ă ǀĂǌŶŝĐĞ Ă ůǌĞ ĂƉůŝŬŽǀĂƚ ŽďǀŽĚŽǀǉ Ă ƐƚƎĞƓŶş ƉůĄƓƛ͘
SƚƌŽƉŶş ďĞƚŽŶŽǀĄ ĚĞƐŬĂ ďƵĚĞ ŽĚůŝƚĂ ĚŽ ƚƌĂƉĠǌŽǀǉĐŚ ƉůĞĐŚƽ ƵůŽǎĞŶǉĐŚ ŶĂ ƐƚƌŽƉŶŝĐşĐŚ Ă ƉƌƽǀůĂĐşĐŚ͕ ŬƚĞƌĠ
ŶĞďƵĚŽƵ ƉŽĚĞƉƎĞŶǇ ǌĂ ŵŽŶƚĄǎĞ͘

ϴ͘ ZĂƚşǎĞŶş
PƌŽ ǀǉƉŽēĞƚ ǌĂƚşǎĞŶş ǀĢƚƌĞŵ ďǇůĂ ƵǀĂǎŽǀĄŶĂ ǀĢƚƌŽǀĄ ŽďůĂƐƚ II Ă ŬĂƚĞŐŽƌŝŝ ƚĞƌĠŶƵ III͘ PƌŽ ŶĄǀƌŚ ƐƚƌŽƉŶş
ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ ďǇůŽ ƵǀĂǎŽǀĄŶŽ ƉƌŽŵĢŶŶĠ ǌĂƚşǎĞŶş ƉƌŽ ƉůŽĐŚǇ ƉƌŽ ƐŚƌŽŵĂǎěŽǀĄŶş ůŝĚş ;ŬĂƚĞŐŽƌŝĞ CϭͿ Ž ŚŽĚŶŽƚĢ
ϯ͕ϬϬ ŬNͬŵϮ͘

ϵ͘ PŽƵǎŝƚĠ ŶŽƌŵǇ

΀ϭ΁ ČSN EN ϭϵϵϬ ZĄƐĂĚǇ ŶĂǀƌŚŽǀĄŶş ŬŽŶƐƚƌƵŬĐş

΀Ϯ΁ ČSN EN ϭϵϵϭ ZĂƚşǎĞŶş ƐƚĂǀĞďŶşĐŚ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐş

΀ϯ΁ ČSN EN ϭϵϵϮ NĂǀƌŚŽǀĄŶş ďĞƚŽŶŽǀǉĐŚ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐş

΀ϰ΁ ČSN EN ϭϵϵϯ NĂǀƌŚŽǀĄŶş ŽĐĞůŽǀǉĐŚ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐş
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