## I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

<b>Název práce:</b> Tenisová hala
<b>Jméno autora:</b> Kateřina Ježová
<b>Typ práce:</b> bakalářská
<b>Fakulta/ústav:</b> Fakulta stavební (FSv)
<b>Katedra/ústav:</b> Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí
<b>Vedoucí práce:</b> doc. Ing. Michal Jandera, Ph.D.
<b>Pracoviště vedoucího práce:</b> Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí FSv ČVUT v Praze

## II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

<b>Zadání</b> <b>průměrně náročné</b>
<i>Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce.</i>
Jedná se o zadání odpovídající bakalářskému stupni studia.

<b>Splnění zadání</b> <b>splněno</b>
<i>Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.</i>
Splněno bez výhrad

<b>Aktivita a samostatnost při zpracování práce</b> <b>B - velmi dobře</b>
<i>Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte schopnost studenta samostatné tvůrčí práce.</i>
Studentka postupoval samostatně. Na konzultace přicházela připraveným a řešením a případnými okruhy ke konzultaci.

<b>Odborná úroveň</b> <b>A - výborně</b>
<i>Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat získaných z praxe.</i>
Práce je zpracovaná s pomocí aktuální odborné literatury, dle platných norem.

<b>Formální a jazyková úroveň, rozsah práce</b> <b>A - výborně</b>
<i>Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku.</i>
Práce je zpracována velmi přehledně. Výkresová dokumentace je odpovídající.

<b>Výběr zdrojů, korektnost citací</b> <b>A - výborně</b>
<i>Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte výběr pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řádně odlišeny od vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu s citačními zvyklostmi a normami.</i>
Postupy se odkazují na normy a další zdroje.

<b>Další komentáře a hodnocení</b>
<i>Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnosti apod.</i>

### III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

Studentka pracovala svědomitě v průběhu celého semestru. Práce je zpracována velmi pečlivě a zcela odpovídá zadání.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm **B - velmi dobře.**

Datum: 7.6.2018

Podpis: